

ZACHOS ApS

Platanhusene 41
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2016

Annette Zacho
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZACHOS ApS
 Platanhusene 41
 2690 Karlslunde

 Telefonnummer: 61600118

 CVR-nr: 33761902

 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 36.668 anses for værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		189.138	-106.758
Personaleomkostninger	1	-106.495	-97.905
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.472	-14.472
Resultat af ordinær primær drift		68.171	-219.135
Øvrige finansielle omkostninger		-31.503	-19.680
Ordinært resultat før skat		36.668	-238.815
Skat af årets resultat	2	0	
Årets resultat		36.668	-238.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.668	-238.815
I alt		36.668	-238.815

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.077	22.549
Materielle anlægsaktiver i alt	3	8.077	22.549
Anlægsaktiver i alt		8.077	22.549
Fremstillede varer og handelsvarer		625.500	724.681
Varebeholdninger i alt		625.500	724.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.751	8.513
Andre tilgodehavender		36.600	36.600
Tilgodehavender i alt		105.351	45.113
Likvide beholdninger		23.123	4.942
Omsætningsaktiver i alt		753.974	774.736
Aktiver i alt		762.051	797.285

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-461.945	-498.613
Egenkapital i alt	4	-381.945	-418.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	215.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	215.000
Gæld til banker		85	85.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.140	137.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.700	165.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		942.071	612.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.143.996	1.000.898
Gældsforpligtelser i alt		1.143.996	1.215.898
Passiver i alt		762.051	797.285

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	85.204	80.151
Pensionsbidrag	20.993	2.383
Lønrefusion	-15.906	0
Andre omkostninger til social sikring	2.360	1.890
Øvrige personaleudgifter	13.844	13.481
	<u>106.495</u>	<u>97.905</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>72.362</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>72.362</u>
Af- og nedskrivning primo	-49.813
Årets afskrivning	-14.472
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-64.285</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.077</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-498.613	0	-418.613
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	36.668	0	36.668
Egenkapital ultimo	80.000	-461.945	0	-381.945

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 6. måneder. Leasingforpligtelserne udgør i alt t.kr. 19.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.